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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /95F Prot. Tirang, mé 18/05/2026

Nr. 13/1 daté 18/05/2026

MBI
SHPALLJEN E FITUESIT PER POZICIONIN “ADMINISTRATOR” NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE TE TIRANES

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né€ IAL né
RSH”, neni 49, pika 1, germa “g” dhe neni 51, pika 2, né vendimin e Senatit t&¢ Universitetit
t& Arteve té Tiranés me Nr.32, daté 02.04.2026 “Mbi miratimin e kandidaturave gé plotésojné
kriteret pér konkursin pér Administrator t¢ UART , Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
29/04/2026, mbi bazén e pikéve dhe kritereve té pércaktuara nga Bordi i Administrimit pér
vlerésimin e dosjeve té kandidaturave pér pozicionin “Administrator i Universitetit t€ Arteve”,
pas ezaurimit t& afatit t& ankesave, Bordi i Administrimit unanimisht,

VENDOSI:

1. Z. Adriatik Kraja, shpallet fitues i konkursit pér pozicionin Administrator i Universitetit
té Arteve Tirané.

2. Njé kopje e Vendimit i dérgohet Rektorit t& Universitetit t& Arteve pér vijimin e
procedurés.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

PEER BORDIN E ADMINISTRIMIT Ti UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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